

Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S
Østertoften 51, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 25 44 02 50

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Jørgen Kamp Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S Østertoften 51, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97208901
	CVR-nr.: 25 44 02 50
	Stiftet: 7. juni 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Kamp Nielsen Louise Krak Sandfeld Linda Moos Kamp
Direktion	Jørgen Kamp Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokatforum A/S Møllegade 1C 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 517 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	516.641	446.676
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	396.641	326.676
Andre finansielle indtægter	66.014	74.917
Øvrige finansielle omkostninger	-9.989	-7.241
Resultat før skat	452.666	394.352
2 Skat af årets resultat	-100.540	-87.406
Årets resultat	352.126	306.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	36.861	0
Overføres til overført resultat	315.265	306.946
Disponeret i alt	352.126	306.946

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.053	28.381
Varebeholdninger i alt	75.053	28.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.626	99.579
Andre tilgodehavender	6.166	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.629
Periodeafgrænsningsposter	0	2.544
Tilgodehavender i alt	262.792	137.752
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.751.564	1.106.183
Værdipapirer i alt	1.751.564	1.106.183
Likvide beholdninger	173.856	783.669
Omsætningsaktiver i alt	2.263.265	2.055.985
Aktiver i alt	2.263.265	2.055.985

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.576.007	1.260.742
Egenkapital i alt	2.076.007	1.760.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.887	9.695
Selskabsskat	85.218	134.611
Anden gæld	80.153	150.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.258	295.243
Gældsforpligtelser i alt	187.258	295.243
Passiver i alt	2.263.265	2.055.985

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	953.796	1.453.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	306.946	306.946
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.260.742	1.760.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.265	315.265
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	36.861	36.861
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-36.861	-36.861
	500.000	1.576.007	2.076.007

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	120.000	120.000	
	120.000	120.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	100.540	84.744	
Årets regulering af udskudt skat	0	2.662	
	100.540	87.406	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	357.511	357.511	
Afgang i årets løb	-108.508	0	
Kostpris 31. december	249.003	357.511	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-357.511	-357.511	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	108.508	0	
Af- og nedskrivninger 31. december	-249.003	-357.511	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05%	35.629	0
5. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december			1.751.564
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			21.872

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Der påhviler selskabet normal håndværkergaranti på udførte byggearbejder.
Arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut andrager t.kr. 27.